

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

JPMorgan Chase Bank, N.A. Merkezi Columbus, Ohio - İstanbul Türkiye Şubesi Müdürler Kurulu'na:

A. Konsolide Olmayan Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

JPMorgan Chase Bank, N.A. Merkezi Columbus, Ohio - İstanbul Türkiye Şubesi'nin ("Şube") 31 Aralık 2023 tarihli konsolide olmayan bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan kar veya zarar tablosunun, konsolide olmayan kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, konsolide olmayan özkaynak değişim tablosu ve konsolide olmayan nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide olmayan finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide olmayan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide olmayan finansal tablolar Şube'nin 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla konsolide olmayan finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan finansal performansını ve konsolide olmayan nakit akışlarını 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ilişkin yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") genelge ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS"ler) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, BDDK tarafından 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik" ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Olmayan Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (Etik Kurallar) ile konsolide olmayan finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şube'den bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etige ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir.

4. Diğer Husus

Banka'nın 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan finansal tablolarının tam kapsamlı denetimi başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiş olup, söz konusu bağımsız denetim şirketi 23 Mart 2023 tarihli tam kapsamlı denetim raporunda olumlu görüş bildirmiştir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şube yönetimi; konsolide olmayan finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide olmayan finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şube'nin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şube'yi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şube'nin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Olmayan Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDDK tarafından 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik" ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide olmayan tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDDK tarafından 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik" ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheçiliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide olmayan finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Şube'nin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygulanması ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şube'nin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şube'nin sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide olmayan finansal tabloların, açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasında, cari döneme ait konsolide olmayan finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yüklümlükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şube'nin 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şube esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Müdürler Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Didem Demer Kaya
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 26 Mart 2024

JPMORGAN CHASE BANK, N.A.
MERKEZİ COLUMBUS,
OHIO - İSTANBUL TÜRKİYE ŞUBESİ

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN
KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU

Şube'nin Yönetim Merkezi'nin Adresi	: 111 Polaris Parkway, 43240, Columbus, Ohio - USA
Türkiye Merkez Şube'nin Adresi	: Büyükdere Cad. No:185 Kanyon Ofis Binası Kat:8 34394 Levent/İstanbul
Telefon	: (0 212) 319 85 00
Faks	: (0 212) 319 86 64
Elektronik site adresi	: www.jpmorgan.com/TR/tr/about-us
Elektronik posta adresi	: jpmorgan.istanbul@jpmorgan.com

JPMorgan Chase Bank, N.A. merkezi Columbus, Ohio - İstanbul Türkiye Şubesi'nin Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen "Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ"e göre hazırlanan yıl sonu konsolide olmayan finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır.

- YABANCI BANKA MERKEZ ŞUBESİ VE MERKEZİ HAKKINDA GENEL BİLGİLER
- ŞUBE'NİN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI
- YABANCI BANKANIN MERKEZİNİN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI
- İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
- ŞUBENİN MALİ BÜNYESİNE VE RISK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER
- KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
- DİĞER AÇIKLAMALAR
- BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Bu raporda yer alan yıl sonu konsolide olmayan finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar "Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik", Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile Şubemiz kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe **bin Türk Lirası** cinsinden hazırlanmış olup, bağımsız denetime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur.

Burak Kaynak	İrem Canan Silek	Mustafa Bağrıaçık	Derin Altan
Müdürler Kurulu Üyesi	Müdürler Kurulu Başkanı	Müdürler Kurulu Üyesi	Müdürler Kurulu Üyesi
	Denetim Komitesi Başkanı	Genel Müdür	

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler:

Ad - Soyad / Unvan	: Mustafa Dinçer Dabak / Mali Kontrol ve Muhasebe Birim Müdürü
Tel No	: (0212) 319 85 00
Faks No	: (0212) 319 86 64

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR (FİNANSAL DURUM TABLOSU)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR

I. BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU)

VARLIKLAR	Dipnot (Beşinci Bölüm-İ)	Bağımsız Denetimden Geçmiş Carî Dönem (31 Aralık 2023)			Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem (31 Aralık 2022)		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I. FİNANSAL VARLIKLAR (Net)		1.588.126	416.051	2.004.177	655.777	933.524	1.589.301
1.1 Nakit ve Nakit Benzerleri		439.934	414.236	854.170	359.723	933.109	1.292.832
1.1.1 Nakit Değerler ve Merkez Bankası	(1)	145.984	387.314	533.298	72.585	318.265	390.850
1.1.2 Bankalar	(4)	295.245	26.989	322.234	288.472	614.975	903.447
1.1.3 Para Piyasalarından Alacaklar		-	-	-	-	-	-
1.1.4 Beklenen Zarar Karşılıkları (-)		1.295	67	1.362	1.334	131	1.465
1.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar	(2)	1.148.192	-	1.148.192	296.054	-	296.054
1.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri		261.746	-	261.746	296.054	-	296.054
1.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
1.2.3 Diğer Finansal Varlıklar		886.446	-	886.446	-	-	-
1.3 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yanıtılan Finansal Varlıklar	(6)	-	-	-	-	-	-
1.3.1 Devlet Borçlanma Senetleri		-	-	-	-	-	-
1.3.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
1.3.3 Diğer Finansal Varlıklar		-	-	-	-	-	-
1.4 Türev Finansal Varlıklar	(3),(13)	-	1.815	1.815	-	415	415
1.4.1 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Kısmı		-	1.815	1.815	-	415	415
1.4.2 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yanıtılan Kısmı		-	-	-	-	-	-
II. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)		-	-	-	-	-	-
2.1 Krediler	(7)	-	-	-	-	-	-
2.2 Kiralama İşlemlerinden Alacaklar	(12)	-	-	-	-	-	-
2.3 Faktoring Alacakları		-	-	-	-	-	-
2.4 İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar	(8)	-	-	-	-	-	-
2.4.1 Devlet Borçlanma Senetleri		-	-	-	-	-	-
2.4.2 Diğer Finansal Varlıklar		-	-	-	-	-	-
2.5 Beklenen Zarar Karşılıkları (-)		-	-	-	-	-	-
III. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIKLAR (Net)	(18)	-	-	-	-	-	-
3.1 Satış Amaçlı		-	-	-	-	-	-
3.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin		-	-	-	-	-	-
IV. ORTAKLIK YATIRIMLARI		-	-	-	-	-	-
4.1 İştirakler (Net)	(9)	-	-	-	-	-	-
4.1.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler		-	-	-	-	-	-
4.1.2 Konsolide Edilmeyenler		-	-	-	-	-	-
4.2 Bağlı Ortaklıklar (Net)	(10)	-	-	-	-	-	-
4.2.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
4.2.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
4.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)	(11)	-	-	-	-	-	-
4.3.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler		-	-	-	-	-	-
4.3.2 Konsolide Edilmeyenler		-	-	-	-	-	-
V. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	(14)	29.887	-	29.887	25.071	-	25.071
VI. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	(15)	16.839	-	16.839	4.778	-	4.778
6.1 Şerefiye		-	-	-	-	-	-
6.2 Diğer		16.839	-	16.839	4.778	-	4.778
VII. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	(16)	-	-	-	-	-	-
VIII. CARİ VERGİ VARLIĞI		-	-	-	-	-	-
IX. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	(17)	27.167	-	27.167	16.274	-	16.274
X. DİĞER AKTİFLER	(19)	5.697	46.246	51.943	15.062	16.188	31.250
VARLIKLAR TOPLAMI		1.667.716	462.297	2.130.013	716.962	949.712	1.666.674

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR (FİNANSAL DURUM TABLOSU)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

I. BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU) (Devamı)

YÜKÜMLÜLÜKLER	Dipnot (Beşinci Bölüm-II)	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem (31 Aralık 2023)			Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem (31 Aralık 2022)		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I. MEVDUAT	(1)	41.406	316.162	357.568	290.602	-	290.602
II. ALINAN KREDİLER	(3)	-	-	-	-	-	-
III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR	-	-	-	-	-	-	-
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	(4)	-	-	-	-	-	-
4.1 Bonolar	-	-	-	-	-	-	-
4.2 Varlığın Dayalı Menkul Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
4.3 Tahviller	-	-	-	-	-	-	-
V. FONLAR	-	-	-	-	-	-	-
5.1 Müstakrizlerin Fonları	-	-	-	-	-	-	-
5.2 Diğer	-	-	-	-	-	-	-
VI. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER	-	-	-	-	-	-	-
VII. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER	(2),(8)	-	1.294	1.294	-	963	963
7.1 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Kısmı	-	-	1.294	1.294	-	963	963
7.2 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Kısmı	-	-	-	-	-	-	-
VIII. FAKTORİNG YÜKÜMLÜLÜKLERİ	-	-	-	-	-	-	-
IX. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN YÜKÜMLÜLÜKLER (Net)	(7)	908	59.649	60.557	1.434	44.379	45.813
X. KARŞILIKLAR	(9)	78.761	-	78.761	53.681	-	53.681
10.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı	-	-	-	-	-	-	-
10.2 Çalışan Hakları Karşılığı	-	70.005	-	70.005	48.623	-	48.623
10.3 Sigorta Teknik Karşılıkları (Net)	-	-	-	-	-	-	-
10.4 Diğer Karşılıklar	-	8.756	-	8.756	5.058	-	5.058
XI. CARİ VERGİ BORCU	(10)	90.263	-	90.263	31.499	-	31.499
XII. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU	-	-	-	-	-	-	-
XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)	-	-	-	-	-	-	-
13.1 Satış Amaçlı	-	-	-	-	-	-	-
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin	-	-	-	-	-	-	-
XIV. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI	-	-	-	-	-	-	-
14.1 Krediler	-	-	-	-	-	-	-
14.2 Diğer Borçlanma Araçları	-	-	-	-	-	-	-
XV. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	(6)	1.470	-	1.470	1.159	-	1.159
XVI. ÖZKAYNAK LAR	(11)	1.540.100	-	1.540.100	1.242.957	-	1.242.957
16.1 Ödenmiş Sermaye	-	100.000	-	100.000	100.000	-	100.000
16.2 Sermaye Yedekleri	-	-	-	-	-	-	-
16.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri	-	-	-	-	-	-	-
16.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları	-	-	-	-	-	-	-
16.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri	-	-	-	-	-	-	-
16.3 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(2.538)	-	(2.538)	(851)	-	(851)
16.4 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	-	-	-	-	-	-
16.5 Kâr Yedekleri	-	-	-	-	-	-	-
16.5.1 Yasal Yedekler	-	-	-	-	-	-	-
16.5.2 Statü Yedekleri	-	-	-	-	-	-	-
16.5.3 Olağanüstü Yedekler	-	-	-	-	-	-	-
16.5.4 Diğer Kâr Yedekleri	-	-	-	-	-	-	-
16.6 Kâr veya Zarar	-	1.442.638	-	1.442.638	1.143.808	-	1.143.808
16.6.1 Geçmiş Yıllar Kâr / Zararı	-	1.143.808	-	1.143.808	748.831	-	748.831
16.6.2 Dönem Net Kâr / Zararı	-	298.830	-	298.830	394.977	-	394.977
16.7 Azınlık Payları	(14)	-	-	-	-	-	-
YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI		1.752.908	377.105	2.130.013	1.621.332	45.342	1.666.674

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE OLMAYAN NAZIM HESAPLAR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

II. NAZIM HESAPLAR TABLOSU

BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER	Dönem (Beşinci Bölüm-III)	Carli Dönem (31 Aralık 2023)			Önceki Dönem (31 Aralık 2022)		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
A. BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III)		804.650	1.169.679	1.974.329	1.854.758	1.236.184	3.090.942
I. GARANTİ VE KEFALETLER	(1)	-	-	-	-	-	-
I.1 Teminat Mektupları	-	-	-	-	-	-	-
I.1.1 Devlet İhale Kararına Kapsamına Girenler	-	-	-	-	-	-	-
I.1.2 Diğer Ticaret İşlemleri Dolayısıyla Verilenler	-	-	-	-	-	-	-
I.1.3 Diğer Teminat Mektupları	-	-	-	-	-	-	-
I.2 Banka Kredileri	-	-	-	-	-	-	-
I.2.1 İhale Kabul Kredileri	-	-	-	-	-	-	-
I.2.2 Diğer Banka Kabulleri	-	-	-	-	-	-	-
I.3 Akreditifler	-	-	-	-	-	-	-
I.3.1 Belge Akreditifler	-	-	-	-	-	-	-
I.3.2 Diğer Akreditifler	-	-	-	-	-	-	-
I.4 Garanti Verilen Prefinansmanlar	-	-	-	-	-	-	-
I.5 Cirolar	-	-	-	-	-	-	-
I.5.1 T.C. Merkez Bankasından Cirolar	-	-	-	-	-	-	-
I.5.2 Diğer Cirolar	-	-	-	-	-	-	-
I.6 Menkul Kıymet İh. Satım Alım Garantilerimizden	-	-	-	-	-	-	-
I.7 Faktoring Garantilerimizden	-	-	-	-	-	-	-
I.8 Diğer Garantilerimizden	-	-	-	-	-	-	-
I.9 Diğer Kefillere İlişkin	-	-	-	-	-	-	-
II. TAHHÜTLER	(2)	804.650	758.034	1.562.684	1.012.382	283.508	1.295.890
II.1 Cayılanmaz Taahhütler	-	804.650	758.034	1.562.684	1.012.382	283.508	1.295.890
II.1.1 Vadeli Aktif Değerler Alım Satım Taahhütleri	-	804.650	758.034	1.562.684	1.012.382	283.508	1.295.890
II.1.2 Vadeli Mevduat Alım Satım Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.3 İştir. ve Bağ. Om. Ser. İht. Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.4 Kul. Gar. Kredİ Tahsis Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.5 Men. Kıym. İhr. Aracılık Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.6 Zorunlu Karşılık Ödenme Taahhüdü	-	-	-	-	-	-	-
II.1.7 Çekler için Ödeme Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.8 İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.9 Kredi Kartı Harcaması Limit Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.1.10 Kredi Kartları ve Bankacılık Hizmetlerine İlişkin Promosyon Uyg. Tahh.	-	-	-	-	-	-	-
II.1.11 Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-
II.1.12 Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Borçlar	-	-	-	-	-	-	-
II.1.13 Diğer Cayılanmaz Taahhütler	-	-	-	-	-	-	-
II.2 Cayılabılır Taahhütler	-	-	-	-	-	-	-
II.2.1 Cayılabılır Kredi Tahsis Taahhütleri	-	-	-	-	-	-	-
II.2.2 Diğer Cayılabılır Taahhütler	-	-	-	-	-	-	-
III. TÜREVEYİN FİNANSAL ARAÇLAR		411.645	411.645	823.290	952.676	1.795.052	
III.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar	-	-	-	-	-	-	-
III.1.1 Gerekçe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler	-	-	-	-	-	-	-
III.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler	-	-	-	-	-	-	-
III.1.3 Yurtiçindeki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler	-	-	-	-	-	-	-
III.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler	-	411.645	411.645	823.290	952.676	1.795.052	
III.2.1 Vadeli Döviz Alım-Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.1.1 Vadeli Döviz Alım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.1.2 Para ve Faiz Swap İşlemleri	-	411.645	411.645	823.290	952.676	1.795.052	
III.2.2 Swap Para Alım İşlemleri	-	-	205.767	205.767	842.376	55.261	897.637
III.2.2.1 Swap Para Alım İşlemleri	-	-	205.767	205.767	842.376	55.261	897.637
III.2.2.2 Swap Para Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.2.3 Swap Faiz Alım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.2.4 Swap Faiz Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3 Para, Faiz ve Menkul Değer Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.1 Para Alım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.2 Para Satım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.3 Faiz Alım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.4 Faiz Satım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.5 Menkul Değerler Alım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.3.6 Menkul Değerler Satım Opsiyonları	-	-	-	-	-	-	-
III.2.4 Futures Para İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.4.1 Futures Para Alım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.4.2 Futures Para Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.5 Futures Faiz Alım-Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.5.1 Futures Faiz Alım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.5.2 Futures Faiz Satım İşlemleri	-	-	-	-	-	-	-
III.2.6 Diğer	-	-	-	-	-	-	-
B. EMANET VE REHİNLİ KIYMETLER (IV+V+VI)		2.688	2.688	2.688	2.688	2.688	2.688
IV. EMANET KIYMETLER		2.688	2.688	2.688	2.688	2.688	2.688
IV.1 Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları	-	-	-	-	-	-	-
IV.2 Emneteye Alınan Menkul Değerler	-	2.688	2.688	2.688	2.688	2.688	2.688
IV.3 Tahsisli Alınan Çekler	-	-	-	-	-	-	-
IV.4 Tahsisli Alınan Ticari Senetler	-	-	-	-	-	-	-
IV.5 Tahsisli Alınan Diğer Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
IV.6 İhracatına Aracı Olunan Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
IV.7 Diğer Emanet Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
IV.8 Emanet Kıymet Alınlar	-	-	-	-	-	-	-
V. REHİNLİ KIYMETLER		-	-	-	-	-	-
V.1 Menkul Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
V.2 Teminat Senetleri	-	-	-	-	-	-	-
V.3 Emlak	-	-	-	-	-	-	-
V.4 Varant	-	-	-	-	-	-	-
V.5 Gayrimenkul	-	-	-	-	-	-	-
V.6 Diğer Rehinli Kıymetler	-	-	-	-	-	-	-
V.7 Rehinli Kıymet Alınlar	-	-	-	-	-	-	-
VI. KABUL EDİLEN AVALLER VE KEFALETLER		-	-	-	-	-	-
BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)		807.338	1.169.679	1.977.017	1.857.446	1.236.184	3.093.630

01 OCAK - 31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONRA EREN HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN KONSOLİDE OLMAYAN KAR VEYA ZARAR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

III. GELİR TABLOSU

		Dipnot (Beynel Bölüm-IV)	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 1 Ocak - 31 Aralık 2022
GELİR VE GİDER KALEMLERİ				
I.	FAİZ GELİRLERİ	(1)	661.698	289.741
1.1	Kredilerden Alınan Faizler		-	-
1.2	Zorunlu Karşılıklardan Alınan Faizler		14.746	835
1.3	Bankalardan Alınan Faizler		378.839	102.743
1.4	Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler		18.342	8.655
1.5	Menkul Değerlerden Alınan Faizler		249.744	177.506
1.5.1	Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yanstlanlar		249.744	177.506
1.5.2	Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yanstlanlar		-	-
1.5.3	İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölümler		-	-
1.6	Finansal Kiralama Gelirleri		1.6	-
1.7	Diğer Faiz Gelirleri		27	2
II.	FAİZ GİDERLERİ (-)	(2)	352.970	107.739
2.1	Mevduata Verilen Faizler		345.079	103.014
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler		-	-
2.3	Para Piyasası İşlemlerine Verilen Faizler		6.433	3.848
2.4	İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler		-	-
2.5	Kiralama Faiz Giderleri		1163	861
2.6	Diğer Faiz Giderleri		295	16
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)		308.728	182.002
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ		218.804	88.731
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar		212.116	89.340
4.1.1	Gayri Nakdi Kredilerden		-	-
4.1.2	Diğer	(10)	212.116	89.340
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar (-)		1.312	609
4.2.1	Gayri Nakdi Kredilere		33	23
4.2.2	Diğer		1.279	586
V	TEMETTÜ GELİRLERİ	(3)	-	-
VI.	TİCARİ KAR/ZARAR (Net)	(4)	313.591	486.602
6.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kar/Zararı		297.390	434.148
6.2	Türev Finansal İşlemlerden Kar/Zararı		(20.175)	1.195
6.3	Kambiyo İşlemleri Kar/Zararı		45.376	51.258
VII.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	(5)	1.551	1.079
VIII.	FAALİYET BRÜT KARI (III+IV+V+VI+VII)		834.674	758.405
IX.	BEKLENEN ZARAR KARŞILIKLARI GİDERLERİ (-)	(6)	-	245
X.	DİĞER KARŞILIK GİDERLERİ (-)	(6)	35.851	24.748
XI.	PERSONEL GİDERLERİ (-)		177.249	102.768
XII.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	(7)	182.293	109.136
XIII.	NET FAALİYET KÂR/ZARARI (VIII-IX-X-XI-XII)		438.651	521.508
XIV.	BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLA LİK TUTARI		-	-
XV.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR		-	-
XVI.	NET PARASAL POZİSYON KÂR/ZARARI		-	-
XVII.	SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XIII+...+XVI)	(8)	438.651	521.508
XVIII.	SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIGI (8)		139.821	126.531
18.1	Cari Vergi Karşılığı		149.989	133.252
18.2	Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)		23.138	1.796
18.3	Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)		33.306	8.517
XIX.	DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER		298.830	394.977
20.1	Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri		-	-
20.2	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları		-	-
20.3	Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri		-	-
XXI.	DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)		-	-
21.1	Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri		-	-
21.2	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları		-	-
21.3	Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri		-	-
XXII.	DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XX-XXI)		-	-
XXIII.	DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIGI (8)		-	-
23.1	Cari Vergi Karşılığı		-	-
23.2	Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)		-	-
23.3	Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)		-	-
XXIV.	DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XXII+XXIII)		-	-
XXV.	DÖNEM NET KÂR/ZARARI (XIV+XXIV)	(9)	298.830	394.977
25.1	Grubun Kar / Zararı		-	-
25.2	Azınlık Payları Kar / Zararı (-)		-	-
	Hisse Başına Kar / Zarar		2.9883	3.9498

**01 OCAK - 31 ARALIK 2023 SONA EREN HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN
KONSOLİDE OLMAYAN KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**
(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

IV. KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

	Bağımsız	
	Denetimden Geçmiş Cari Dönem 1 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023	Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022
I. DÖNEM KARI/ZARARI	298.830	394.977
II. DİĞER KAPSAMLI GELİRLER	(1.687)	(324)
2.1 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	(1.687)	(324)
2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	-	-
2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	-	-
2.1.3 Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(2.410)	(432)
2.1.4 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları	-	-
2.1.5 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	723	108
2.2 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar	-	-
2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları	-	-
2.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların Değerleme ve/veya Sınıflandırma Gelirleri/Giderleri	-	-
2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri	-	-
2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri	-	-
2.2.5 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları	-	-
2.2.6 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	-	-
III. TOPLAM KAPSAMLI GELİR (I+II)	297.143	394.653

JPMORGAN CHASE BANK, N.A. MERKEZİ COLUMBUS, OHIO - İSTANBUL TÜRKİYE ŞUBESİ

01 OCAK - 31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN
KONSOLİDE OLMAYAN ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

V. ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

Özkaynak Kalemlerindeki Değişiklikler	Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Kar Yedekler	Geçmiş Dönem Kar veya Zararı	Dönem Net Kar veya Zararı	Toplam Özkaynak			
	Ödenmiş Sermaye	Hisse Senedi İhraç Primleri	Hisse Senedi İptal Kârları	Diğer Sermaye Yedekleri	1	2					3	4	5
Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2023													
I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi	100.000	-	-	-	-	(851)	-	-	-	-	748.831	394.977	1.242.957
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Yeni Bakıye (I+II)	100.000	-	-	-	-	(851)	-	-	-	-	748.831	394.977	1.242.957
3.1 Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	-	-	(1.687)	-	-	-	-	-	298.830	297.143
3.2 Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.3 İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.4 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.5 Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.6 Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.7 Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış /Azalış	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Kâr Dağıtımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	394.977	(394.977)	-
4.1 Dağıtılan Temettü	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3 Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	394.977	(394.977)	-
Dönem Sonu Bakiyesi (III+IV+.....+X+XI)	100.000	-	-	-	-	(2.538)	-	-	-	-	1.143.808	298.830	1.540.100

- Duran varlıklar birikmiş yeniden değerlendirme artışları/azalışları,
- Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları,
- Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılmayacak payları ile diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları),
- Yabancı para çevirim farkları,
- Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların birikmiş yeniden değerlendirme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları,
- Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları, özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları ifade eder).

JPMORGAN CHASE BANK, N.A. MERKEZİ COLUMBUS, OHIO - İSTANBUL TÜRKİYE ŞUBESİ

01 OCAK - 31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN

KONSOLİDE OLMAYAN ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

V. ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU (Devamı)

Özkaynak Kalemlerindeki Değişiklikler	Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Kar Yedekler	Geçmiş Dönem Kar veya Zararı	Dönem Net Kar veya Zararı	Toplam Özkaynak										
	Önceki Dönem	Hisse Senedi İhraç Primleri	Hisse Senedi İptal Kârları	Diğer Sermaye Yedekleri	1	2					3	4	5	6						
Bağımsız Denetimden Geçmiş																				
Önceki Dönem																				
31 Aralık 2022																				
I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi	100.000	-	-	-	-	(527)	-	-	-	-	-	-	-	583.389	165.442	848.304				
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler																				
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2 Mülhesebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Yeni Bakiye (I+II)	100.000	-	-	-	-	(527)	-	-	-	-	-	-	-	583.389	165.442	848.304				
3.1 Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	-	-	(324)	-	-	-	-	-	-	-	-	394.977	394.653				
3.2 Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3.3 İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3.4 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3.5 Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3.6 Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3.7 Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış/Azalış	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
IV. Kâr Dağıtım	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165.442	(165.442)	-				
4.1 Dağıtılan Temettü	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4.3 Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165.442	(165.442)	-				
Dönem Sonu Bakiyesi (III+IV+.....+X+XI)	100.000	-	-	-	-	(851)	-	-	-	-	-	-	-	748.831	394.977	1.242.957				

- Duran varlıklar birikmiş yeniden değerlendirme artışları/azalışları,
- Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları,
- Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılmayacak payları ile diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları)
- Yabancı para çevirim farkları,
- Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların birikmiş yeniden değerlendirme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları,
- Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları, özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları ifade eder.)

01 OCAK - 31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN

KONSOLİDE OLMAYAN NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

VI. NAKİT AKIŞ TABLOSU

	Dipnot	Bağımsız Denetimden	Bağımsız Denetimden
		Geçmiş Cari Dönem 1 Ocak - 31 Aralık 2023	Geçmiş Önceki Dönem 1 Ocak - 31 Aralık 2022
A. BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
1.1 Bankacılık Faaliyet Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı		14.706	193.430
1.1.1 Alınan Faizler		661.698	289.741
1.1.2 Ödenen Faizler		(352.970)	(107.739)
1.1.3 Alınan Temettümler		-	-
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar		212.116	89.340
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar		177.419	107.807
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar		-	-
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler		(354.497)	(203.536)
1.1.8 Ödenen Vergiler		(94.613)	(115.144)
1.1.9 Diğer		(234.447)	134.961
1.2 Bankacılık Faaliyetleri Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim		(783.649)	42.779
1.2.1 Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z'na Yansıtılan FV'larda Net (Artış) Azalış		(853.538)	(149.768)
1.2.2 Bankalar Hesabındaki Net (Artış) Azalış		-	-
1.2.3 Kredilerdeki Net (Artış) Azalış		-	-
1.2.4 Diğer Varlıklarda Net (Artış) Azalış		(40.043)	(38.336)
1.2.5 Bankaların Mevduatlarında Net Artış (Azalış)		66.966	208.497
1.2.6 Diğer Mevduatların Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.7 Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z'na Yansıtılan FV'lerde Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.8 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.9 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.10 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)		42.966	22.386
I. Bankacılık Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı		(768.943)	236.209
B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı		(30.886)	(1.209)
2.1 İktisap Edilen İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları)		-	-
2.2 Elden Çıkarılan İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları)		-	-
2.3 Satın Alınan Menkul ve Gayrimenkuller		(31.128)	(429)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller		-	-
2.5 Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar		-	-
2.6 Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar		-	-
2.7 Satın Alınan İfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar		-	-
2.8 Satılan İfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar		-	-
2.9 Diğer		242	(780)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit		14.744	6.028
3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit		-	-
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı		-	-
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları		-	-
3.4 Temettü Ödemeleri		-	-
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler		(42.182)	(22.098)
3.6 Diğer		56.926	28.126
IV. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi	VI-1	346.423	227.917
V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net (Azalış)/Artış		(438.662)	468.945
VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	VI-2	1.292.832	823.887
VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	VI-3	854.170	1.292.832

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME İLİŞKİN

KONSOLİDE OLMAYAN KAR DAĞITIM TABLOLARI

(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

VII. KAR DAĞITIM TABLOSU

	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari dönem 31 Aralık 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki dönem 31 Aralık 2022
I. DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI(*)		
1.1 DÖNEM KÂRI / (ZARARI)	438.651	521.508
1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-)	(139.821)	(126.531)
1.2.1 Kurumlar vergisi (Gelir vergisi)	(149.989)	(133.252)
1.2.2 Gelir vergisi kesintisi(-)	-	-
1.2.3 Diğer vergi ve yasal yükümlülükler(-)**	10.168	6.721
A. NET DÖNEM KÂRI / (ZARARI) (1.1-1.2)	298.830	394.977
1.3 GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)	-	-
1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	-	-
1.5 ŞİRKETTE BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-)	-	-
B. DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KÂRI [(A-(1.3+1.4+1.5)]	298.830	394.977
1.6 ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)	-	-
1.6.1 Hisse senedi sahiplerine (-)	-	-
1.6.2 İmtiyazlı hisse senedi sahiplerine (-)	-	-
1.6.3 Katılma intifa senetlerine (-)	-	-
1.6.4 Kâra iştiraki tahvillere (-)	-	-
1.6.5 Kâr ve zarar ortaklığı belgesi sahiplerine (-)	-	-
1.7 PERSONELE TEMETTÜ (-)	-	-
1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)	-	-
1.9 ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)	-	-
1.9.1 Hisse senedi sahiplerine (-)	-	-
1.9.2 İmtiyazlı hisse senedi sahiplerine (-)	-	-
1.9.3 Katılma intifa senetlerine (-)	-	-
1.9.4 Kâra iştiraki tahvillere (-)	-	-
1.9.5 Kâr ve zarar ortaklığı belgesi sahiplerine (-)	-	-
1.10 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	-	-
1.11 STATÜ YEDEKLERİ (-)	-	-
1.12 OLAGANÜSTÜ YEDEKLER	-	-
1.13 DİĞER YEDEKLER	-	-
1.14 ÖZEL FONLAR	-	-
II. YEDEKLERDEN DAĞITIM	-	-
2.1 DAĞITILAN YEDEKLER	-	-
2.2 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)	-	-
2.3 ORTAKLARA PAY (-)	-	-
2.3.1 Hisse senedi sahiplerine	-	-
2.3.2 İmtiyazlı hisse senedi sahiplerine	-	-
2.3.3 Katılma intifa senetlerine	-	-
2.3.4 Kâra iştiraki tahvillere	-	-
2.3.5 Kâr ve zarar ortaklığı belgesi sahiplerine	-	-
2.4 PERSONELE PAY (-)	-	-
2.5 YÖNETİM KURULUNA PAY (-)	-	-
III. HİSSE BAŞINA KÂR	2.9883	3.9498
3.1 HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE	-	-
3.2 HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE (%)	-	-
3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE	-	-
3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE (%)	-	-
IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ	-	-
4.1 HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE (Tam TL)	-	-
4.2 HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE (%)	-	-
4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE	-	-
4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHIPLERİNE (%)	-	-

(*) Cari döneme ait karın dağıtımını hakkında Şube'nin yetkili organı Müdürler Kurulu'dur. Bu finansal tabloların düzenlendiği tarih itibarıyla, Şube'nin yıllık Müdürler Kurulu toplantısı henüz yapılmamıştır.

(**) Diğer vergi ve yasal yükümlülüklerde gösterilen tutar kar dağıtımına konu edilmeyecek ertelenmiş vergi gelirdir/gideridir.

JPMORGAN CHASE BANK, N.A. MERKEZİ COLUMBUS, OHIO - İSTANBUL TÜRKİYE ŞUBESİ

**31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA
YABANCI ŞUBE'NİN MERKEZİ'NİN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI**

(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

VIII. YABANCI ŞUBE'NİN MERKEZİ'NİN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI

	31 Aralık 2023 Milyon ABD Doları	31 Aralık 2022 Milyon ABD Doları
Aktif Kalemler		
Nakit Değerler	29.066	27.697
Bankalar	595.085	539.537
Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar	276.152	315.592
Ödünç Alınan Menkul Kıymetler	200.436	185.369
Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler	540.607	453.799
Satılmaya Hazır Menkul Değerler	571.552	631.162
Krediler	1.301.286	1.115.921
Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları	107.363	125.189
Maddi Duran Varlıklar	30.157	27.734
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	64.381	60.859
Diğer Aktifler	159.308	182.884
Aktif Toplamı	3.875.393	3.665.743
Pasif Kalemler		
Mevduat	2.400.688	2.340.179
Repo İşlemlerinden Sağlanan Fonlar	216.535	202.613
Kısa Vadeli Borçlar	44.712	44.027
Alım Satım Faaliyetinden Doğan Borçlar	180.428	177.976
Faiz ve Gider Reeskontları	23.020	12.610
Uzun Vadeli Borçlanma Senetleri	391.825	295.865
Diğer Yabancı Kaynaklar	290.307	300.141
Toplam	3.547.515	3.373.411
Özkaynaklar	121.637	120.553
Dağıtılmamış Kârlar	206.241	171.779
Toplam Özkaynaklar	327.878	292.332
Pasif Toplamı	3.875.393	3.665.743
	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022
	Milyon ABD Doları	Milyon ABD Doları
Gelir Gider Tablosu		
Faiz Gelirleri	170.588	92.807
Faiz Giderleri (-)	(81.321)	(26.097)
Net Faiz Geliri	89.267	66.710
Faiz Dışı Gelirler Toplamı	68.837	61.985
Gelirler Toplamı	158.104	128.695
Kredi ve Diğer Alacaklar Karşılığı (-)	(9.320)	(6.389)
Faaliyet Giderleri (-)	(87.172)	(76.140)
Faiz Dışı Giderler Toplamı (-)	(96.492)	(82.529)
Vergi Öncesi Kâr	61.612	46.166
Gelir Vergisi (Gideri)/Geliri	(12.060)	(8.490)
Net Kâr	49.552	37.676

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi ifade edilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

ALTINCI BÖLÜM

DİĞER AÇIKLAMALAR

I. Banka'nın faaliyetlerine ilişkin diğer açıklamalar

Bulunmamaktadır.

II. Bağımsız Denetçi/Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler

KGK'nın 26 Mart 2021 tarihli kararı gereği bağımsız denetçi veya bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin raporlama dönemine ait ücret bilgisi KDV hariç tutarlar üzerinden aşağıdaki tabloda verilmiştir.

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Raporlama Dönemine Ait Bağımsız Denetim Ücreti	1.814	216
Raporlama Dönemine Ait Bilgi Sistemleri Denetim Ücreti	1.581	136
Toplam	3.395	352

III. Bilanço Sonrası Hususlara İlişkin Açıklama Ve Dipnotlar

Bulunmamaktadır.

YEDİNCİ BÖLÜM

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

I. Bağımsız Denetçi Raporuna İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla ve aynı tarihte sona eren döneme ait düzenlenen konsolide olmayan finansal tablolar PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından bağımsız denetime tabi tutulmuş olup, 26 Mart 2024 tarihli bağımsız denetçi raporu konsolide olmayan finansal tabloların önünde sunulmuştur.

II. Bağımsız Denetçi Tarafından Hazırlanan Açıklama ve Dipnotlar:

Bulunmamaktadır.